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14 sierpnia 2024

Obrady Komisji Budżetu i Finansów

22 sierpnia br. w sali 102 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego
w Kielcach odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego. Obrady rozpoczną się o godz. 8.30 pod
przewodnictwem Łukasza Jabłońskiego.

Przedmiotem obrad Komisji będzie głosowanie opinii w sprawach: zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024 – 2040, zmian w
budżecie województwa na 2024 rok, ustalenia wysokości diet radnych Województwa
Świętokrzyskiego, a także udzielenia dotacji na prace związane z ochroną zabytków w
ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
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Ponadto Komisja odniesie się do projektów uchwał w sprawach wyrażenia zgody na: nabycie
nieruchomości na rzecz województwa Świętokrzyskiego oraz sprzedaż nieruchomości
stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jabłoński zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych tematyką obrad.

Porządek obrad

 Otwarcie posiedzenia.1.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVIII/848/23 Sejmiku2.
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji
na prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych3.
Województwa Świętokrzyskiego.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej4.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024 – 2040.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej5.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024 – 2040.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 20246.
rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 20247.
rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz8.
Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży nieruchomości położonej
we Włoszczowie przy ul. Młynarskiej.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz9.
Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży nieruchomości położonej
w obrębie Brzeście, gmina Pińczów.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz10.
Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umowy sprzedaży nieruchomości
położonych w Sandomierzu, zajętych pod drogę wojewódzką Nr 777.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze11.
darowizny, na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości stanowiących
własność Gminy Nowa Słupia, zajętych pod drogi wojewódzkie Nr 753 i Nr 751.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze12.
przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego,
położonej we Włoszczowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie
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0007, jako działka nr 3994/6 o pow. 0,0679 ha.
Sprawy różne.13.
Zamknięcie posiedzenia.14.


